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JUUREVA - SATAKUNTALAISTA MUOTOILUA -näyttely  
Vuojoen Galleria Gylichissä 19.11. - 23.12.2008 
 
Satakuntalainen taidekäsityömallisto JUUREVA esittäytyy Vuojoella myyntinäyttelynä, jossa malliston rinnalle tuodaan uutena 
elementtinä JUUREVA äänimaisema. Äänimaisema on tehty yhteistyössä SatakuntaMallisto -hankkeen, Pukinsarven 
Tröötöttäjien Tomi Kosken (Kangasala) sekä miksaaja Jani Nikanderin (Hot Dog Crew, Pori) kanssa. Galleria Gylichiin koostettu 
näyttely on toteutettu yhteistyössä Vuojokisäätiön kanssa. 
 
Vuojokisäätiön tavoitteena on säilyttää satakuntalaista kulttuuriperintöä. JUUREVA on tekijöidensä nykyhetken tulkintaa 
paikallisuudesta ja satakuntalaisuudesta, joka jää elämään konkreettisina tuotteina paitsi tässä ajassa niin myös 
tulevaisuudessa. Galleria Gylichin näyttelyssä on kävijöillä mahdollisuus tutustua maakunnan nimikkomallistoon 
kokonaisuudessaan ja yhteydessä toisiinsa. 
 
JUUREVA-mallistoa tekee kymmenen satakuntalaista muotoilijaa, taidekäsityöläistä ja käsityöyrittäjää.  Malliston tuotteet ovat 
rehtejä, ekologisia, maanläheisiä sekä eleettömyydessään sukupuolettomia. Tuotteissa käytetyt materiaalit ovat  puuvilla, 
metalli-hamppu, huopa, uusiolasi, taottu metalli, suomalainen puu ja luu, keramiikka sekä hopea. Malliston värimaailma on 
mustavalkoinen, kattaen myös harmaan ja luonnonvalkoisen eri sävyt. Tehostevärinä on vahva sammaleen vihreä.  
 
JUUREVA on toteutettu SatakuntaMallisto – taidekäsityön tuotekehityshankkeen (2008-2009) tuella. Hanke edistää 
satakuntalaisten käsityöammattilaisten näkyvyyttä, vahvistaa positiivisesti ammatti-imagoa sekä vakauttaa 
toimintamahdollisuuksia käsityötaiteen ja muotoilun kentällä Satakunnassa. SatakuntaMallisto-hanketta rahoittaa Satakuntaliitto 
(maakunnan kehittämisraha) sekä Suomen kulttuurirahaston Satakunnan rahasto. Satakunnan taidetoimikunta on ollut 
merkittävä tukija erityisesti hankkeen käynnistämisvaiheessa. Hanketta koordinoi Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja 
maisemantutkimuksen laitos Porissa. JUUREVA-mallisto lanseerattiin 25.9.2008 Porissa.  
 
JUUREVAN tuote- ja tekijäkuvat tiedotusvälineille: www.juureva.fi, lataamisen tunnukset: käyttäjätunnus: pressi, salasana: 
juureva. Sivuilla on runsaasti tietoa malliston tekijöistä, tuotteista ja tulevista tapahtumista. Ks. myös SatakuntaMallisto-
hankkeen sivut: www.satakuntamallisto.fi Visuaalinen ilme ja kuvat: Vida Design/Heidi Valtonen 
 
Tiedotustilaisuudessa on mahdollisuus tavata malliston tekijöitä ja tutustua JUUREVAN tuotteisiin. 
 
Näyttely on avoinna arkisin ma-pe 9-16 sekä yleisötilaisuuksien aikana. Tuotteita voi ostaa kartanon info-pisteestä. 
Kartanon Joulu –tapahtumassa 30.11. klo 12-15 JUUREVAN tekijät paikalla myymässä ja kertomassa tuotteistaan. 
Osoite: Galleria Gylich, Vuojoen Kartano, Kartanontie 28, 27100 EURAJOKI 
 
 
Lisätietoja:  
JUUREVA -hankkeen projektipäällikkö Emma Susi, puh. 050 330 8370, emma.susi@utu.fi  
Vuojokisäätiön toiminnanjohtaja Kati Vainio, puh. 044 298 6670, kati.vainio@vuojoki.fi  
 


